şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

“Extinderea grupei de creșă din cadrul I.E.T. „Sălcioara”, din com. Stăuceni” 

Lot I Lucrari de reparatie a grupei cresa (sala de dormit si salon de joaca) 

ocds-b3wdp1-MD-1692776958636 

pentru suma fără TVA de 309 018,77 lei (trei sute nouă mii optsprezece lei 77 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 61 803,75 lei (șaizeci și unu mii opt sute trei 

lei 75 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 370 822,52 lei (trei sute șaptezeci mii opt sute douăzeci și doi 

lei 52 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat, într-o perioada de maxim pina la:

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,00 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună execuție va fi constituită sub formă de scrisoare de garanție bancară în cuantum de 5 % 

(din valoarea totală cu TVA a contractului de achiziții publice) și va constitui 

18 600,00 lei (optsprezece mii șase sute lei 00 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 (șaizeci) luni de la data recepției la terminarea  

lucrărilor.   

4. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate, și ne angajăm că, vom utiliza doar materiale